dam vocare. Die 15 mensis Octobris anno 1852, de assensu spiritalis mode

ratoris, privato modo consiliorum evangelicorum emisit professionem. De

cem transactis annis, vigorem infundere potuit communitati quam animo 

prosequebatur. Mense Maio anno 1862 communem vitam cum aliis sociis 

inchoavit; sequenti anno, definitiva accepta approbatione Episcopi Illerden-

sis, est nata Congregatio Missionariarum Servarum ab Immaculato Corde 

Mariae, ut adiumentum praesertim puellis segregatis et mulieribus dissolutis 

adferret. 
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Institutum crescebat novas aperiens communitates, neglectis variis ad

versis et hostilibus rebus. Serva Dei peculiaribus fruebatur spiritalibus doti

bus quibus tamen infirmitates et diabolicae vexationes addebantur. Humili 

gratoque animo Domini dona accepit et difficultates nec non incomprehen-

siones fortiter oppetivit. 

Suam erga Redemptorem manifestavit dilectionem fideliter servans 

praecepta et constanter christianas religiosasque exercens virtutes. Etiam 

inter tribulationes et spiritalem ariditatem fortis permansit in fide ac saepe 

baptismales renovabat promissiones. Promptam se declaravit ad maximas 

angustias perferendas ut in omnibus Domini voluntatem adimpleret. Suam 

aluit vitam spiritalem pietate erga Eucharistiam, Passionem et Sacrum Cor 

Iesu et Virginem Mariam. Suaviter ac simul fortiter egit erga mulieres cura 

et solacio egentes; amabilis se gessit cum consororibus, misericors in omnes. 

Inde a iuventute pauperes adiuvit et seminarii tirones in necessitate versan

tes oeconomice sustinuit. 

Prudenter suum rexit Institutum, sapienter consilia tulit et in difficilio

ribus adiunctis ad prudentes personas confugiebat auxilium petitura. Multis 

paenitentiis sensus continebat. Moderatoribus spiritalibus et auctoritatibus 

ecclesiasticis prompto animo oboedivit. Paupertatem veluti Domini « gratiam 

et gemmami) habuit eamque exemplari modo exercuit. Fideliter castitatem 

servavit, quam a periculis prohibuit. 

Se pauperem existimabat peccatricem, numquam tamen de sua dubita

vit aeterna salute, eam attribuens non propriis meritis, sed misericordiae 

divinae. Brevem post infirmitatem, in domum Patris transiit die 5 mensis 

Augusti anno 1885. 

Diffusam ob sanctitatis famam, Episcopus Illerdensis Causam beatifica

tionis et canonizationis inchoavit celebratione Inquisitionis dioecesanae 

(1991-1993), cuius iuridicam validitatem die 18 mensis Novembris anno